
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 100, Ano VIII

Bom Sucesso, 28 de Julho de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Retificação

Retificação de Edital

Onde se lê

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 070/*2021 – Pregão
Presencial Nº. 022/2021 - Tipo: Maior preço por item – Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA.  Abertura –
Início no dia 06 de julho de 2021 às 13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Mg. O edital poderá ser
adqu i r ido  no  s i t e  da  p re fe i tu ra  no  endereço  e le t rôn ico  www.bomsucesso .mg.gov .b r  e
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

Laia-se

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 070/2021 – Pregão
Presencial Nº. 022/2021 - Tipo: Maior preço por item – Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA.  Abertura –
Início no dia 06 de agosto de 2021 às 13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG. O edital poderá
ser  adquir ido no s i te  da  prefei tura  no endereço ele t rônico www.bomsucesso.mg.gov.br  e
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br

		2021-07-28T17:33:59-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




